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Sunstar GUM® Sonic Daily Szczoteczka soniczna Czarna
 

Cena: 54,91 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Opakowanie 1 szczoteczka

Postać Szczoteczka soniczna

Producent SUNSTAR EUROPE S.A.

Rejestracja

Zastosowanie Higiena jamy ustnej, Szczoteczki do zębów

Opis produktu
 

Zaprojektowana z myślą o codziennej pielęgnacji szczoteczka GUM® Sonic Daily zapewnia wyjątkowo dogłębne ale jednocześnie
delikatne oczyszczenie, które pomaga utrzymać dziąsła i zęby w dobrej kondycji oraz zapewnia uczucie świeżości i czystości dzień po
dniu.
Dzięki wibracjom sonicznym, które poruszają włosiem, szczoteczka pomaga usunąć więcej płytki nazębnej . Jej specjalna główka
posiada miękkie, dwupoziomowe włosie z bardzo cienkimi końcówkami, które docierają poniżej linii dziąseł i między zęby, zapewniając
doskonałe czyszczenie.
W porównaniu z manualną szczoteczką z płaską główką, szczoteczka GUM® Sonic Daily daje o 50% większą skuteczność czyszczenia
przestrzeni międzyzębowych i usuwa 47x więcej płytki nazębnej poniżej linii dziąseł.
Wibrująca główka szczoteczki masuje również dziąsła.
Smukła, lekka i kompaktowa szczoteczka soniczna zapewnia przyjemne doświadczenie szczotkowania .

Szczoteczka nie tylko zapewnia wyjątkowo dogłębne, delikatne oczyszczenie, ale również doskonale prezentuje się w łazience dzięki
swojej eleganckiej, kompaktowej i pozbawionej kabla konstrukcji. Ponieważ dostarczana jest z nasadką na szczoteczkę oraz kolorowymi
opaskami umożliwia to personalizację szczoteczki.

Aby uzyskać najlepsze rezultaty, zalecamy stosowanie jej z pastą do zębów i płynem do płukania ust GUM ActiVital®.

Właściwości

 Szczoteczka zapewnia dogłębne i delikatne czyszczenie podczas codziennej pielęgnacji zębów i dziąseł.
 Posiada miękkie, dwupoziomowe, stożkowe włosie które ma większą skuteczność czyszczenia przestrzeni międzyzębowych i
usuwa więcej płytki nazębnej pod linią dziąseł.
 Ma smukły kształt, jest kompaktowa i nie wymaga kabla.
 1 bateria AAA zapewnia do 3 miesięcy użytkowania szczoteczki.
 Jest dostępna w 2 kolorach: białym i czarnym.
 W zestawie znajduje się higieniczna nakładka na szczoteczkę oraz 3 kolorowe opaski do personalizacji szczoteczki
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 Główka szczoteczki jest wymienna.
 Szczoteczka jest kompatybilna z wymiennymi główkami GUM® Sonic Daily, GUM® ActiVital® Sonic oraz z GUM® Sonic
Sensitive.

 SONICZNE WIBRACJE- gwarantuje niezwykle przyjemne uczucie szczotkowania

 50% WYŻSZA SKUTECZNOŚĆ w dotarciu do przestrzeni międzyzębowych

 DWUPOZIOMOWE, POJEDYNCZO STOŻKOWANE WŁOSIE - Ułatwia pacjentowi czyścić głębiej.

Sposób użycia

 Nałożyć niewielką ilość pasty do zębów na główkę szczoteczki.
 Następnie włożyć główkę szczoteczki do jamy ustnej.
 Włączyć szczoteczkę naciskając na górny, centralny przycisk.
 Należy stosować taką samą technikę szczotkowania ,jak w przypadku szczoteczki manualnej, nie używając dodatkowej siły.

Wymiana główki szczoteczki

Trzymając za rączkę należy ściągnąć główkę.
Następnie nałożyć nową główkę na rączkę i docisnąć.
Należy wymieniać tylko na kompatybilne główki GUM® Sonic..

 Wymiana baterii 

  Obrócić podstawę rączki i pociągnąć w dół.
  Należy wymieniać wyłącznie na nową baterię alkaliczną AAA.
  W czasie wymiany baterii należy kierować się symbolami umieszczonymi na dolnej części szczoteczki po to, , aby prawidłowo
ustawić baterię.
 Zutylizować baterię zgodnie z przepisami. Nie wyrzucać do kosza na śmieci domowe.

 Wymiana kolorowej opaski 

 Zdjąć główkę szczoteczki.
 Następnie zdjąć srebrną opaskę podnosząc ją do góry.
 Wybrać nową opaskę w swoim ulubionym kolorze i nasunąć ją na uchwyt. Następnie należy upewnić się, że opaska jest
prawidłowo umieszczona na rączce i nie ma odstępów między częściami.
 Umieścić główkę na rączce i docisnąć.

Czyszczenie szczoteczki 

Wyłączyć szczoteczkę po zakończeniu szczotkowania zębów.
Wypłukać główkę szczoteczki wodą.
Należy pamiętać o wymianie główki szczoteczki co 3 miesiące.

Ważne

 Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 lat .
 Ze względu na obecność małych części istnieje ryzyko udławienia .
Można używać szczoteczki dla dzieci w wieku 3 lata i powyżej Ala wyłącznie pod nadzorem osoby dorosłej .

Przechowywanie_
Przechowywać w temperaturze pokojowej w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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